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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zaméwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 07 sierpnia 2015 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA

dot. postgpowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzetu do hemodializy, elektrod do aparatu BCM firmy
Fresenius, akcesoridw i materiatéw eksploatacyjne do jonometru EF-HK oraz materiatéw eksploatacyjnych i ptynéw do
terapii nerkozastgpczych wykonywanych aparatem Multifiltrate CI-CA firmy Fresenius Medical Care

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastepuije:

dotyczy zadania nr 4

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i pozwoli na ztozenie oferty na dializatory z najnowoczesniejszej obecnie na
rynku mikroondulowanej btony polysulfonowej o wysokich wartoéciach klirenséw, w szczegblnosci dla
mocznika, kreatyniny i fosforanéw o powierzchni 1,4m2, spetniajgce wszystkie pozostate wymagania
okreslone w SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
dotyczy zadania nr 6

2. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie - Zestawu do hemodializy dla dorostych z cewnikiem
dwuswiattowym (dwukanatowym) o dtugosci 19,5 cm; posiadajacy: cewnik dwuswiattowy (dwukanatowy)
prowadnice J, rozszerzacz, igte do wprowadzenia prowadnicy ?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
dotyczy zadania nr 7
3. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 7 zestawu do hemodializ z cewnikiem o dtugosci 17cm lub 20cm.

Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zestawu z cewnikiem dtugosci 17 cm.

4. Zwracamy sig z uprzejma prosba o dopuszczenie w zadaniu nr 7 zestawu do hemodializ z cewnikiem
dwuswiattowym o dt. 20 cm spetniajgcym pozostate parametry zawarte w SIWZ. Pozostate parametry bez
zmian.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 8

5. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 8 zestawu do hemodializ z cewnikiem o dtugosci 20cm. Pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza
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dotyczy zadania nr 9

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie - Zestawu do hemodializy dla dorostych z cewnikiem
dwuswiattowym (dwukanatowym) o dtugosci 23cm, wykonanym 1z silikonu, zawierajgcy: cewnik
dwuswiattowy (dwukanatowy), prowadnice J, rozszerzacz, igte do wprowadzenia prowadnicy?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie - Zestawu do hemodializy dla dorostych z cewnikiem
dwuswiattowym (dwukanatowym) o dtugosci 28cm, wykonanym 1z silikonu, zawierajacy: cewnik
dwuswiattowy (dwukanatowy), prowadnice J, rozszerzacz, igte do wprowadzenia prowadnicy?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

8. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie - Zestawu do hemodializy dla dorostych z cewnikiem
dwuswiattowym (dwukanatowym) o dtugosci 24 cm, wykonanym z poliuretanu z syliknowymi ramionami,
zawierajgcy: cewnik dwuswiattowy (dwukanatowy), prowadnice J, rozszerzacz, igte do wprowadzenia
prowadnicy?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
dotyczy zadania nr 10

9. Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania produkt réwnowaziny, o parametrach zgodnych z SIWZ —
cewnik permanentny zaktadany metodg Seldingera

Odpowiedi: Tak, pod warunkiem, ze mozna go zaktada¢ metodq tunelizacji wsteczne;j.
dotyczy zadania nr 15

10. Czy Zamawiajacy, majgc na uwadze ekonomiczne gospodarowanie powierzonymi srodkami publicznymi
oraz zasady zachowania wolnej i uczciwej konkurencji zapisane w ustawodawstwie krajowym jak rowniez
UE dokona podziatu przedmiotu zamoéwienia w przedmiotowym postepowaniu na dwa pod pakiety 15a —
Ptyny do aparatu Multifitrate (poz. 5,6) oraz 15b — Pozostate materiaty do aparatu Multifiltrate, co pozwoli
na wziecie udziatu w postepowaniu wiekszej ilosci wykonawcéw a nie tylko firmie bedacej wytwdrcg
aparatu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje podziat zamodwienia na poszczegdlne zadania i nie wyraza zgody na
wytgczanie z nich poszczegélnych pozycji.

Treé¢ powyzszej informacji stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,Prawo zamdwien publicznych” (Dz.
U. z 2013 r. poz. 907 — tekst jednolity, z pdin. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca dla wszystkich
Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z powazaniem:

Gtowny Ksiegowy

mgr BarhOrd Smitcwea
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